проект

ГЛАВА КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № «»
«». «». «»г.                                                                                         с. Кагальник
О проведении публичных слушаний по вопросу

утверждения отчета об исполнении бюджета

Кагальницкого сельского поселения Азовского района
за 2010 год

Во исполнении статьи 13 Устава Муниципального образования «Кагальницкое сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на 25.03.2011г. в 16.00 в с.Кагальник в здании администрации Кагальницкого сельского поселения по вопросу утверждения отчета исполнения бюджета Кагальницкого сельского поселения Азовского района за 2010 год.

2. Обнародовать данное Постановление на стенде в здании администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Кагальницкого

сельского поселения                                               О.Е.Ягодка
проект вносит  зав. сектора  экономики и финансов              О.М.Лобова